
 
 

 Classificació  : CX FORNELLS DE LA SELVA - Promocio                                 

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 09/12/23 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  23.79  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 CAPAFONS,Martí       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:08           

   2      76 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:15:08           mt. 

   3      78 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:23       15 seg. 

   4      87 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:29       21 seg. 

   5      81 NANTES,Hector        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:15:34       26 seg. 

   6      89 ALEJO,Marc           ALEVI  E CC BAIX TER              00:15:36       28 seg. 

   7      79 BRAGULAT,Marc        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:15:55       47 seg. 

   8      90 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:16:00       52 seg. 

   9      82 GARCIA,Victor        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:16:04       56 seg. 

  10      91 LEIS,Pau             ALEVI  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:16:06       58 seg. 

  11      85 CLAPÉS,Gil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:48     1:40 min. 

  12      84 BRAGULAT,Laia        FALEV  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:17:16     2:08 min. 

  13     126 MORALES,Pol          ALEVI  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:17:29     2:21 min. 

  14     108 RIERA,Joan           ALEVI  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  00:17:57     2:49 min. 

  15     113 CABAÑERO,Oriol       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:17     3:09 min. 

  16     131 PRAT,Lluc            ALEVI  E VIC - TRIALSPORT         00:18:23     3:15 min. 

  17      93 SURRELL,Mar          FALEV  E CC BAIX TER              00:18:24     3:16 min. 

  18     101 FELIX,Aniol          ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:19:05     3:57 min. 

  19      94 ROJO,Estela          FALEV  E OPEN NATURA              00:19:12     4:04 min. 

  20     129 SÁEZ,Martin          ALEVI  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:15:12     a 1 volta 

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 CAPAFONS,Martí       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:08           

   2      76 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:15:08           mt. 

   3      78 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:23       15 seg. 

   4      87 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:29       21 seg. 

   5      81 NANTES,Hector        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:15:34       26 seg. 

   6      89 ALEJO,Marc           ALEVI  E CC BAIX TER             00:15:36       28 seg. 

   7      79 BRAGULAT,Marc        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:15:55       47 seg. 

   8      90 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:16:00       52 seg. 

   9      82 GARCIA,Victor        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:16:04       56 seg. 

  10      91 LEIS,Pau             ALEVI  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:16:06       58 seg. 

  11      85 CLAPÉS,Gil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:48     1:40 min. 

  12     126 MORALES,Pol          ALEVI  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:17:29     2:21 min. 

  13     108 RIERA,Joan           ALEVI  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 00:17:57     2:49 min. 

  14     113 CABAÑERO,Oriol       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:17     3:09 min. 

  15     131 PRAT,Lluc            ALEVI  E VIC - TRIALSPORT        00:18:23     3:15 min. 

  16     101 FELIX,Aniol          ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:19:05     3:57 min. 

  17     129 SÁEZ,Martin          ALEVI  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:15:12     a 1 volta 

 

 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      84 BRAGULAT,Laia        FALEV  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:17:16          min. 

   2      93 SURRELL,Mar          FALEV  E CC BAIX TER             00:18:24     1:08 min. 

   3      94 ROJO,Estela          FALEV  E OPEN NATURA             00:19:12     1:56 min. 

 


